
Uchwała Nr V/50/07
Rady Miejskiej Cieszyna
z dnia 1 marca 2007 roku

w sprawie    zmiany uchwały Nr XLIV/449/05 w sprawie przystąpienia do projektu
                „Ochrona i konserwacja cieszyńskiego dziedzictwa piśmienniczego”

Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt.  15  i  art.58  ust.1  ustawy z  dnia  8  marca  1990r.  o 
samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 142/01/1591 z późn. zm.) w związku z art. 184 ust.1 pkt. 6 
ustawy z dnia 30 czerwca 2006 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249/05/2104 z poźn. 
zm.) – Rada Miejska Cieszyna 

postanawia:
§ 1

Zmienić uchwałę Nr XLIV/449/05 z dnia 24 listopada 2005r.  w sprawie przystąpienia do 
projektu „Ochrona i konserwacja cieszyńskiego dziedzictwa piśmienniczego” w ten sposób, 
że:

1. nadać nowe brzmienie § 3 o następującej treści:
„Zabezpieczyć  w  budżecie  Miasta  kwotę  568.500,00  (pięćset  sześćdziesiąt  osiem 
tysięcy pięćset) złotych na realizację projektu Ochrona i konserwacja cieszyńskiego 
dziedzictwa piśmienniczego, z czego w:

1)2006 roku kwotę: 53.000,00 złotych
2)2007 roku kwotę: 100.000,00 złotych
3)2008 roku kwotę: 176.200,00 złotych
4)2009 roku kwotę: 183.400,00 złotych
5)2010 roku kwotę: 55.900,00 złotych

oraz środki na zachowanie płynności realizacji projektu zgodnie z harmonogramem 
jego wdrażania, w części dotyczącej Książnicy Cieszyńskiej.

2. w § 4 lata „2006-2009” zastąpić latami „2006-2010”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Wojciech Brachaczek


